Švietimas

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: Mokymų administravimo paslaugos (Atviras konkursas)
Aprašymas: Mokymų administravimo paslaugos. Paslaugos teikiamos 24 mėnesius nuo sutarties įsigaliojimo arba kol 
išnaudojama maksimali sutarties vertė 86 000 (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai eurų) Eur be PVM, priklausomai kuri 
sąlyga įvyksta anksčiau. Plačiau aprašymas pateiktas specialiųjų pirkimų sąlygų 2 priedo (techninės specifikacijos) 5 
skyriuje (PIRKIMO OBJEKTO APRAŠYMAS IR REIKALAVIMAI ).
Procedūros identifikatorius: 71a6064e­dd63­49d5­938c­3f2a133e2260

[...]

5.1 Techninės ID dalies: LOT­0001
Pavadinimas: Mokymų administravimo paslaugos (Atviras konkursas)
Aprašymas: Mokymų administravimo paslaugos. Paslaugos teikiamos 24 mėnesius nuo sutarties įsigaliojimo arba kol 
išnaudojama maksimali sutarties vertė 86 000 (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai eurų) Eur be PVM, priklausomai kuri 
sąlyga įvyksta anksčiau. Plačiau aprašymas pateiktas specialiųjų pirkimų sąlygų 2 priedo (techninės specifikacijos) 5 
skyriuje (PIRKIMO OBJEKTO APRAŠYMAS IR REIKALAVIMAI ).

Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas